
 

Jedn. identifikátor 559709-RRTV 

 
Váš dopis zn.  -    
Naše č. j.  RRTV/7087/2023-
blu  
Sp. zn. 2023/586/blu  
Zasedání Rady   -  
 
Vyřizuje: ORVL - ORV 
 

Datum, místo 15. 6. 2023, Praha 
 
 
Vážená paní Florcová, 
 
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) obdržela dne 12. června 2023 Vaši 
žádost (č.j. RRTV/6950/2023-vra) o informaci podle zákona č 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v rámci které žádáte Radu o poskytnutí kopie dokumentů, a to konkrétně 
o kopii přihlášky k registraci  společnosti Nej.cz s.r.o., č.j. RRTV/8166/2015-ze dne 29. září 2015 
a doplněné této přihlášky č.j. RRTV/8641/2015-P ze dne 12. října 2015, a dále pak  o kopii žádosti 
společnosti SMART Comp a.s. č. j. RRTV/7003/2017-vra ze dne 19. dubna 2017 o zápis do 
Evidence poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání. 
 
Kopie všech tří výše uvedených dokumentů Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, zasíláme v elektronické podobě do Vámi uvedené datové 
schránky h3dmw5c. 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 

Doc. JUDr. Ing. Daniel Novák CSc. 
místopředseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 
 
 
 
 

Přílohy 
 

Příloha č. 1 - Přihláška k registraci č.j. RRTV/8166/2015-P ze dne 29. září 2015 
 

Příloha č. 2 - Doplnění přihlášky k registraci č.j. RRTV/8641/2015-P ze dne 12. října 2015 
 

Příloha č. 3 - Žádost o zápis do Evidence poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na 
vyžádání č.j. RRTV/7003/2017-vra ze dne 19. dubna 2017 

Hana Florcová 
h3dmw5c 



Nej.cz s.r.o. 
Francouzská 75/4 
120 00 Praha 2 
IČO 032 13 595 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

Skřetova 44/6 

P.O.BOX 181 

12021 Praha 2 

Ú Ř A D R A D Y 1 

pro rozhlasové a televizní vysílání 

Jednoznačný identifikátor MÍ^^SSSSS: 

D0SL00NE: 1 9 -09" 2015 

Číslo jednací..™ ŠÍMJ^É1L±.. 
Počet listů: ý Počet příloh: i Z-
Poiet listů příloh: fZ<2 
Pnihplfloh: 

V Praze dne 29.9.2015 

Věc : Přihláška k registraci provozovatele převzatého vysílání 

Vážení, 

V návaznosti na oznámení provozovatele registrovaného k převzatému vysílání, společnosti NejTV a.s., 
k plánované fůzi se společností Nej.cz s.r.o., se kterým se Rada seznámila (čj. RRTV/3344/2015- SMP) na 
17. Zasedání Rady ve dnech 22. - 23. září t.r. a v souladu s ustanoveními zákona o rozhlasovém a televizním 
vysílání č. 231/2001 Sb. předkládám přihlášku k registraci provozovatele převzatého vysílání. 
Z předepsaných příloh k části I . nepředkládám potvrzení zdravotních pojišťoven o nedoplatcích pojistného 
na veřejné zdravotní pojištění, protože společnost Nej.cz nemá zatím žádné zaměstnance. 
Z předepsaných příloh k části I I . zatím není doloženo Osvědčení ČTU o oprávnění k provozování sítě 
elektronických komunikací. Žádost na ČTU byla podána dne 18.9. 2015 a podle sdělení pracovníků ČTÚ 
nebráni nic k vydání Osvědčení. Dokument doručím a předložím RRTV ihned po jeho obdržení. 
Prosím o kladné vyřízení mé přihlášky. 

S úctou 

Pří 

1. Přihláška k registraci provozovatele převzatého vysílání 2 listy 

2. Výpis z obchodního rejstříku společnosti Nej.cz 1 list 

3. Kopie OP jednatele - (doklad o místě trvalého pobytu) 1 list 

4. Zakladatelská listina společnosti nej.Cz 3 listy 

5. Potvrzení finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků 1 list 

6. Potvrzení Pražské správy sociálního zabezpečení o neexistenci 
nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti 1 list 

7. Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Jaroslav Hanyk) 1 list 

Nej.cz s.r.o.. Francouzská 75/4, Praha 2, PSČ 120 00: IČO 032 13 595 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddí l C.vložka 228799 

http://Nej.cz
http://Nej.cz
http://Nej.cz
http://Nej.cz
http://Nej.cz


PŘIHLÁŠKA K REGISTRACI PROVOZOVATELE PŘEVZATÉHO VYSÍLÁNÍ 

Část I. 
Údaje o přihlašovateli 
PRÁVNICKÁ OSOBA 

Obchodní firma (název): Nej.cz s.r.o. 
Sídlo včetně PSČ:Francouzská 75/4,120 00 Praha 2 

Právní forma:Společnost s ručením omezeným Identifikační číslo:032 13 55 
Jméno, příjmení a rodné číslo (datum narození) osob oprávněných jednat jménem přihlašovatele: 
Ing. Jaroslav Hanyk, nar. 26.3.1968 

Telefon: Fax: E-mail: 
Zaměstnanci přihlašovatele jsou pojištěni u těchto zdravotních pojišťoven: 
111 - Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky ANO • NE H 
201 - Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky ANO • NE [X] 
205 - Česká průmyslová zdravotní pojišťovna ANO • NE [3 
207 - Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví ANO • NE[X] 
209 - Zaměstnanecká pojišťovna Škoda ANO • NElX] 
211 - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky ANO • NE IHl 
213 - Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna ANO • NE lEl 
217 - Zdravotní pojišťovna Metal - Aliance ANO • NE [gl 
228 - Zdravotní pojišťovna MÉDIA ANO • NE [El 
Bylo na majetek přihlašovatele vydáno rozhodnutí o úpadku nebo vstoupil 
přihlašovatel do likvidace? ANO • NE M 
Byla přihlašovateli v posledních pěti letech zrušena licence nebo registrace 
s výjimkou zrušení licence nebo registrace na žádost provozovatele? ANO • NEKl 
Byla některá z osob, které jsou statutárním orgánem přihlašovatele anebo členem 
statutárního nebo kontrolního orgánu přihlašovatele, pravomocně odsouzena pro 
trestný čin spáchaný úmyslně? 

ANO • NE[g] 

Je přihlašovatel společníkem provozovatele vysílání ze zákona nebo obchodních 
společností zřízených provozovatelem vysílání ze zákona? ANO • N E K 

Je přihlašovatel zahraniční právnickou osobou? ANO • NE[X] 
Přihlašovatel, který je zahraniční právnickou osobou, uvede také tyto údaje: 
Označení organizační složky podniku přihlašovatele, pokud je zapsána v obchodním rejstříku: 

Sídlo (umístění) organizační složky zapsané v obchodním rejstříku: 

Jméno a příjmení vedoucího organizační složky zapsané v obchodním rejstříku: 

Rodné číslo nebo datum narození vedoucího organizační složky zapsané v obchodním rejstříku: 

Bydliště vedoucího organizační složky zapsané v obchodním rejstříku včetně PSČ: 

Jméno a příjmení zástupce, pokud byl ustanoven: 

formular verze 20. .\ Pill 4 

http://Nej.cz


Bydliště zástupce včetně PSČ, pokud byl ustanoven: 

K ČÁSTI I. přiložte tyto očíslované doklady a informace: 

údaje o všech společnících a osobách, které jsou statutárním orgánem anebo členem statutárního nebo 
kontrolního orgánu přihlašovatele 
- u právnických osob obchodní firma (název), sídlo včetně PSČ, právní forma, identifikační číslo, jméno, 

příjmení a rodné číslo (datum narození) osob oprávněných jednat jménem dotyčné právnické osoby, 
u zahraničních právnických osob také označení organizační složky podniku dotyčné právnické osoby, 
pokud je zapsána v obchodním rejstříku, sídlo (umístění) organizační složky, jméno a příjmení 
vedoucího organizační složky, rodné číslo nebo datum narození vedoucího organizační složky a jméno, 
příjmení a bydliště zástupce, pokud byl ustanoven 

- u fyzických osob jméno a příjmení, rodné číslo (bylo-li přiděleno), jinak datum narození, bydliště včetně 
PSČ (u zahraničních fyzických osob bydliště v zahraničí), obchodní firma, identifikační číslo (bylo-li 
přiděleno), jinak datum zahájení podnikání, u zahraničních fyzických osob také adresa pobytu na 
území České republiky včetně PSČ, pokud byl dotyčné fyzické osobě povolen pobyt, označení 
organizační složky podniku dotyčné fyzické osoby, pokud je zapsána v obchodním rejstříku, sídlo 
(umístění) organizační složky, jméno a příjmení vedoucího organizační složky, rodné číslo nebo 
datum narození vedoucího organizační složky a jméno, příjmení a bydliště zástupce, pokud byl 
ustanoven 

doklad o trvalém pobytu osob, které jsou statutárním orgánem anebo členem statutárního nebo 
kontrolního orgánu přihlašovatele, na území České republiky 
údaje o základním kapitálu a podílech na hlasovacích právech a vkladech společníků, jsou-li povinné, 
a to včetně určení druhu a peněžního ocenění nepeněžitých vkladů 
výpis z obchodního rejstříku nebo obdobného rejstříku ne starší než tři měsíce, je-li přihlašovatel v takovém 
rejstříku zapsán (originál nebo úředně ověřená kopie) 
společenská (zakladatelská) smlouva nebo zakladatelská listina 
stanovy, pokud má přihlašovatel podle zákona nebo společenské smlouvy povinnost je vydat 
seznam akcionářů, pokud je přihlašovatel akciovou společností 
potvrzení příslušného finančního úřadu ne starší než tři měsíce o tom, že přihlašovateli nemá v evidenci 
daní zachyceny daňové nedoplatky 
potvrzení zdravotních pojišťoven, u kterých jsou zaměstnanci přihlašovatele pojištěni, ne starší než tři 
měsíce o tom, že přihlašovatel nemá splatný nedoplatek pojistného na veřejné zdravotní pojištění 
potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení (Pražské správy sociálního zabezpečení) 
ne starší než tři měsíce o tom, že přihlašovatel nemá splatný nedoplatek pojistného na sociální 
zabezpečení nebo příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 
výpis z evidence Rejstříku trestů osob nebo odpovídající doklad vydaný příslušným orgánem státu 
původu žadatele nebo člena jeho statutárního nebo kontrolního organu, který nesmí být starší než tři 
měsíce, v případě, že není státním občanem České republiky 

ČÁST II. 
Programová a technická část 

Označení (názvy) programů, které přihlašovatel zamýšlí šířit: 

Přehled programů s potřebnými údaji je uveden v samostatných přílohách k části II přihlášky. 
„Zahraniční televizní programy" = 9 listů 
„Domácí televizní programy" = 4 listy 
„Rozhlasové programy" = 2 listy 

Časový rozsah vysílání: 24 hodin 
Územní rozsah vysílání (v případě převzatého vysílání prostřednictvím kabelových systémů výčet 
katastrálních území a okresů, ve kterých bude vysílání šířeno; v případě převzatého vysílání 
prostřednictvím vysílačů diagram využití rádiových kmitočtů, v případě družic a zvláštních přenosových 
systémů se neuvádí): 
Uvedeno v samostatné příloze: „Seznam katastrálních území k registraci Nej.cz s.r.o.= 1 list 

formulář verze 20. 5 2014 

http://Nej.cz


Identifikace sítě elektronických komunikací a informace o přístupu k převzatému vysílání: 

síť Nej TV 

Má přihlašovatel oprávnění ke zřízení a provozování sítě elektronických . ^ rn 
komunikací, prostřednictvím které bude převzaté vysílání šířeno? 1 

K ČASTI II. přiložte tyto očíslované doklady a informace: 

údaje o způsobu technického zajištění převzatého vysílání 
údaje o způsobu organizačního zajištění převzatého vysílání 
údaje o způsobu finančního zajištění převzatého vysílání 
informace a doklady o programech, které přihlašovatel zamýšlí šířit, v rozsahu dle § 27 odst. 2 
poslední věty zákona č. 231/2001 Sb., jde-li o: 

program licencovaný v ČR, nebo český veřejnoprávní program - název programu 
zahraniční veřejnoprávní program - název veřejnoprávního subjektu, název programu, základní  
popis programu a časový rozsah vysílání 
zahraniční program je - li původně vysílán na základě oprávnění vydaného v členském státě 
EU nebo ve státě, který je smluvní stranou Evropské úmluvy o přeshraniční televizi - název  
programu, základní programová specifikace, datum vydání oprávnění a doba platnosti tohoto  
oprávnění, údaje o regulačním orgánu, který toto oprávnění vydal 
program licencovaný v zahraničí mimo členské státy EU a mimo státy, které jsou smluvní 
stranou Evropské úmluvy o přeshraniční televizi - stejnopis nebo prostou fotokopii licence 
(obdobného oprávnění) vydané zahraniční autoritou, nebo jiný doklad vydaný zahraniční autoritou, 
který věrohodně osvědčuje, že dotyčný subjekt je držitelem licence (obdobného oprávnění), 
a z něhož jsou současně zřejmé podstatné náležitosti takové licence (obdobného oprávnění) 
v rozsahu: název programu, základní popis programu, údaje o vydání licence a době platnosti  
licence, časový rozsah vysílání programu v zemi, kde je program licencován [předkládá-li se 
stejnopis nebo prostá fotokopie licence (obdobného oprávnění) vydané zahraniční autoritou, 
nebude vyžadován celý její text včetně odůvodnění a všech příloh, ale postačí taková její část,  
z níž jsou zřejmé výše uvedené podstatné náležitostil; písemnosti vyhotovené v cizím jazyce, 
s výjimkou písemností vyhotovených ve slovenském jazyce, musí být, dle § 16 odst. 2 zákona č. 
500/2004 Sb., správního rádu, současně předloženy v úředně ověřeném překladu do jazyka  
českého. 

v případě převzatého vysílání prostřednictvím kabelových systémů technická specifikace kabelového 
systému 
osvědčení o oprávnění k provozování sítě elektronických komunikací, prostřednictvím které bude 
převzaté vysílání šířeno, pokud přihlašovatel má takové oprávnění 
písemný souhlas osoby oprávněné k provozování sítě elektronických komunikací s umístěním programů 
přihlašovatele, pokud přihlašovatel nemá oprávněni k provozování sítě elektronických komunikací 

ČÁST III. 
Správní poplatek 

Správní poplatek za přijetí přihlášky k registraci provozovatele převzatého vysílání podle položky 67 
sazebníku správních poplatků (příloha zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů) ve výši 90 000,- Kč uhraďte na účet č. 3711-19223001/0710 vedený u České 
národní banky. Variabilní symbol si vyzvedněte na www.rrtv.cz/vs. 

K ČÁSTI III. přiložte tyto očíslované doklady a informace: 

kopie dokladu o zaplacení správního poplatku - viz příloha k části II přihlášky -1 list 

formulář verze 20 5. 2017 

http://www.rrtv.cz/vs


Prohlášení: 

Prohlašuji, že budu respektovat zákony České republiky a mezinárodní úmluvy, kterými je Česká republika 
vázána, a že veškeré skutečnosti, které jsem zde uvedl, jsou pravdivé. Beru na vědomí, že Rada pro 
rozhlasové a televizní vysílání podle ustanovení § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování 
rozhlasového a televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů, zruší registraci nebo její část provozovateli 
převzatého vysílání, který uvedl v přihlášce k registraci nepravdivé údaje. 

Počet příloh: 

7 příloh o 10 listech k části 1. Přihlášky 
8 příloh o 25 listech k části II. Přihlášky V* 

29.9.2015 
datum podpis osoby, která jednat jménem přihlašovatele 

fúnmtlťii vv/.~ť 20 5 201-1 



Tento výP's z veřejných rejstříků elektronicky podepsa l "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 15.9.2015 v 13:36:04. 
EPVid:MyouhQb49RYwhgUatn0wKw 

Výp i s 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 228799 
Datum zápisu: 18. července 2014 
Spisová značka: C 228799 vedená u Městského soudu v Praze 
Obchodní firma: Nej.cz s.r.o. 
Sídlo: Francouzská 75/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
Identifikační číslo: 032 13 595 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání: 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Statutární orgán: 

Jednatel: 
Ing. JAROSLAV HANYK, dat. nar. 26. března 1968 
Ukrajinská 1488/10, Vršovice, 101 00 Praha 10 
Den vzniku funkce: 9. června 2015 

Počet členů: 1 
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost samostatně. 

Společníci: 
Společník: BKS CABLE (MALTA) LIMITED Společník: 

MSD9020 Msida, Domestica Building, Msida Valley Road, Maltská republika 
Registrační číslo: C 43422 

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 

Základní kapitál: 50 000,- Kč 

Údaje platné ke dni: 15. září 2015 05:06 1/1 

http://Nej.cz


Veřejný rejstřík - výpisy platných 
Ověřuji pod pořadovým číslem OR421/Jur/2015, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě. 

Ověřující osoba: Juránková Jitka 

V Praze 2 dne 15.09. 2 

Podpis 



Úplné znění zakladatelské listiny 
společnosti s ručením omezeným 

Nej.cz s.r.o. 

či . 1 

OBCHODNÍ FIRMA 

Obchodní firma společnosti zní: Nej.cz s.r.o. 

ČI. 2 

SÍDLO SPOLEČNOSTI 

Sídlo společnosti je v obci: Praha. 

ČI. 3 

PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ 

Předmětem podnikání (činnosti) společnosti je: 

• pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor, 

• výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 

• výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních 

zařízení, 

• zajišťování veřejných komunikačních sítí, 

• poskytování služeb elektronických komunikací. 

ČI. 4 

ZÁKLADNÍ KAPITÁL SPOLEČNOSTI, V K L A D Y A PODÍLY SPOLEČNÍKŮ 

1. Základní kapitál společnosti činí: 50.000,- Kč (padesát tisíc korun českých). Základní kapitál 

společnosti byl zcela splacen. 

2. Základní kapitál společnosti je rozdělen do jednoho základního podílu, s nímž nejsou spojena 

žádná zvláštní práva a povinnosti. Podíl společníka není představován kmenovým listem. 

3. Jediným společníkem společnosti, který je majitelem základního podílu ve společnosti ve výši 

100 % označeného jako základní podíl číslo 1, na který připadá plně splacený peněžitý vklad ve 

výši 50.000, Kč (padesát tisíc korun českých), je: 

společnost BKS C A B L E (MALTA) L I M I T E D , společnost založená dle práva Maltské 

republiky, se sídlem na adrese Domestica Building, Fourth Floor, Msida Valley Road, Msida 

MSD 9020, Malta. 

http://Nej.cz
http://Nej.cz


ČI. 5 

ORGÁNY SPOLEČNOSTI 

a) valná hromada; 

b) jednatel. 

Dozorčí rada se nezřizuje. 

ČI. 6 

VALNÁ HROMADA 

1. Společníci činí svá rozhodnutí na valné hromadě. Valná hromada představuje nejvyšší orgán 

společnosti. 

2. Má-li společnost jediného společníka, nekoná se valná hromada a působnost valné hromady 

vykonává tento společník. Rozhodnutí společníka při výkonu působnosti valné hromady musí 

mít písemnou formu a musí být doručeno společnosti. Rozhodnutí společníka musí mít formu 

veřejné listiny v těch případech, kdy se rozhodnutí valné hromady osvědčuje veřejnou listinou. 

Doručení společnosti se děje k rukám jakéhokoliv jednatele nebo na adresu sídla společnosti 

zapsanou v obchodním rejstříku. 

3. Do působnosti valné hromady patří zejména: 

a) rozhodnutí o převzetí účinků jednání učiněných za společnost před jejím vznikem; 

b) schvalování řádné, mimořádné, konsolidované a v případech, kdy její vyhotovení stanoví právní 

předpisy, i mezitímní účetní závěrky, rozdělení zisku nebo jiných vlastních zdrojů a úhrady 

ztrát; 

c) rozhodování o změně obsahu společenské smlouvy (zakladatelské listiny), nedochází-li k ní na 

základě zákona; 

d) volba, odvolání a odměňování jednatele; 

e) volba, odvolání a odměňování likvidátora, včetně schvalování smlouvy o výkonu funkce a 

poskytování plnění podle § 61 zákona o obchodních společnostech a družstvech; 

f) rozhodování o zrušení společnosti s likvidací; 

g) udělování pokynů jednatelům a schvalování koncepce podnikatelské činnosti společnosti 

(včetně jednacího řádu pro jednatele), nejsou-li v rozporu s právními předpisy; valná hromada 

může zejména zakázat jednatelům určité právní jednání, je-li to v zájmu společnosti; 

h) rozhodování o pachtu závodu společnosti nebo takové jeho části, k jejímuž zcizení se vyžaduje 

souhlas valné hromady podle zákona; 

i) další otázky, které do působnosti valné hromady svěřuje zákon nebo společenská smlouva. 



4. Valná hromada je schopná usnášení, jsou-li přítomni společníci, kteří mají alespoň polovinu 

všech hlasů. Každý společník má jeden hlas na každou 1,- Kč (jednu korunu českou) svého 

vkladu. Valná hromada rozhoduje alespoň prostou většinou hlasů přítomných společníků, 

nevyžaduje-li zákon nebo společenská smlouva vyšší počet hlasů. To platí zejména v 

případě rozhodování o změně obsahu společenské smlouvy, rozhodování, jehož důsledkem se 

mění společenská smlouva, rozhodování o připuštění nepeněžitého vkladu či o možnosti 

započtení peněžité pohledávky vůči společnosti proti pohledávce na splnění vkladové 

povinnosti, a rozhodování o zrušení společnosti s likvidací, kdy je vždy zapotřebí souhlasu 

alespoň dvoutřetinové většiny hlasů všech společníků a tato rozhodnutí se osvědčují veřejnou 

listinou. 

5. Nestanoví-Ii zákon kratší lhůtu, svolává valnou hromadu jednatel nejméně jednou za účetní 

období. Valná hromada, která schvaluje řádnou účetní závěrku, se musí konat nejpozději do 6 

(šesti) měsíců od posledního dne předcházejícího účetního období. Termín a program valné 

hromady se oznámí společníkům písemnou pozvánkou, doručenou nejméně 15 (patnáct) dnů 

přede dnem jejího konání na adresu společníků uvedenou v seznamu společníků. Součástí 

pozvánky je i návrh usnesení valné hromady. 

6. Společník se může vzdát práva na včasné a řádné svolání valné hromady podle předchozího 

odstavce písemným prohlášením s úředně ověřeným podpisem nebo ústním prohlášením 

učiněným na valné hromadě. Prohlášení na valné hromadě se uvede v zápisu o jednání valné 

hromady. Osvědčujeli se rozhodnutí valné hromady veřejnou listinou, uvede se prohlášení v této 

veřejné listině. 

7. Valná hromada zvolí svého předsedu a zapisovatele. Do zvolení předsedy řídí valnou hromadu 

její svolavatel. Sčítání hlasů provádí předsedající. 

8. Zapisovatel je povinen vyhotovit zápis zjednání valné hromady do 15 (patnácti) dnů ode dne 

jejího ukončení a bez zbytečného odkladu jej zaslat na náklady společnosti všem společníkům. 

9. Valná hromada si může vyhradit právo rozhodnout o věci, která jinak spadá do působnosti 

jiného orgánu společnosti. 



ČI. 7 

J E D N A T E L A JEDNÁNÍ ZA SPOLEČNOST 

1. Statutárním orgánem společnosti je jeden jednatel. 

2. Pro jednatele platí zákaz konkurence za podmínek stanovených zákonem o obchodních 

společnostech a družstvech. 

3. Jednatel jedná za společnost samostatně. 

4. Podepisování za společnost se děje tak, že k vytištěné nebo napsané obchodní firmě společnosti 

připojí jednatel svůj vlastnoruční podpis. 

ČI. 8 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

První účetní období společnosti začne dnem, kdy bude tato zapsána do obchodního rejstříku a skončí 

31. (třicátého prvního) prosince téhož roku. Jinak odpovídá účetní období společnosti roku 

kalendářnímu. 

ČI. 9 

ROZDĚLENÍ Z I S K U 

Společníci se podílejí na zisku určeném valnou hromadou k rozdělení mezi společníky v poměru 

svých podílů. 

ČI. 10 

ZASTAVENÍ, PŘEVOD A PŘECHOD PODÍLU 

1. Společník může se souhlasem valné hromady převést svůj podíl nebo jeho část na jiného 

společníka nebo na jinou osobu. Má-li společnost jediného společníka, je podíl vždy 

převoditelný na třetí osoby bez jakéhokoliv omezení, t j . zejména není podmíněn souhlasem 

orgánu společnosti nebo jiné osoby nebo orgánu. 

2. Podíl může být předmětem zástavního práva jen za stejných podmínek, za nichž ho lze převést. 

3. Smrtí nebo zánikem společníka podíl přechází na dědice nebo právního nástupce. 



ČI. 11 

ZRUŠENÍ A ZÁNIK SPOLEČNOSTI 

1. Zániku společnosti předchází její zrušení s likvidací nebo bez likvidace, přechází-li její jmění na 

právního nástupce. Likvidace se rovněž nevyžaduje v dalších případech stanovených zákonem. 

O zrušení společnosti s likvidací rozhoduje valná hromada. 

2. Společnost zaniká ke dni výmazu z obchodního rejstříku. 

ČI. 12 

ZMĚNY ZAKLADATELSKÉ LISTINY 

1. Zakladatelská listina společnosti může být měněna dohodou všech společníků a dále též 

rozhodnutím valné hromady společnosti. 

2. Pokud z rozhodnutí valné hromady neplyne, jakým způsobem se mění zakladatelská listina, 

změní její obsah jednatel v souladu s rozhodnutím valné hromady. 

ČI. 13 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Zakladatelská listina, z ní vyplývající právní vztahy a zakladatelskou listinou vztahy mezi 

společníky neupravené se řídí českým právem, zejména zákonem o obchodních společnostech a 

družstvech a občanským zákoníkem. 

2. Společnost je založena na dobu neurčitou. 

12. června 2015 



Finanční úřad pro h l a v n í město Prahu 
Štěpánská 28 
111 21 PRAHA 1 

Územní p r a c o v i š t ě pro Prahu 5 
Peroutkova 263 /61 
150 00 PRAHA 5 
Č j . : 6101850/15/2005-52523-110100 
V y ř i z u j e : Řiháková Jo lana 
Oddělení vyměřovací I I I 
T e l e f o n : 251 112 345 č. d v e ř í : 342 

Praha 5 
dne 

E l e k t r o n i c k y podepsáno 
18 . 09 . 2015 

Me l í šková Šárka 
vedouc í oddě len í 

DIČ: CZ03213595 DIČ: CZ03213595 
N e j . c z s . r . o . 

Francouzská 7 5 / 4 
PRAHA 2 - VINOHRADY 
120 00 PRAHA 2 

P O T V R Z E N Í 

Shora uvedený správce daně na zák ladě ž á d o s t i o vydán í p o t v r z e n í 
pod le § 66 o d s t . 1 a § 67 o d s t . 3 zákona č. 280/2009 S b . , daňový ř á d , 
ve znění p o z d ě j š í c h p ř e d p i s ů o n e e x i s t e n c i daňových nedop la t ků výše 
uvedeného daňového s u b j e k t u zaev idované dne 15.09 .2015 
pod č . j . 6069964/15 /2005-52523-110100, 
p o t v r z u j e ke d n i 17 .09 .2015 

n e e x i s t e n c i daňových nedoplatků 

v ů č i orgánům F i n a n č n í správy České r e p u b l i k y . 

L .S. Šárka M e l í š k o v á 
vedouc í o d d ě l e n í 



PRAŽSKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ 
Ú7EMNÍ PRACOVIŠTĚ 

Olšanská 3, 130 00 Praha 3 

Č.j.: 42013/487184/15/113/050/Fri 

Nej.cz s.r.o. 
Francouzská 75/4 
120 00 Praha 2 

Potvrzení o stavu závazků týkajících se pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnaností a penále ve smyslu § 22d zákona č. 589/1992 Sb., o pojistném na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti v platném znění. 

Územní pracoviště Pražské správy sociálního zabezpečení - Olšanská 3 Praha 3 

potvrzuje, že organizace 

Název: Nej.cz s.r.o. 

Sídlo: Francouzská 75/4 
120 00 Praha 2 

VS: 

IČ: 03213595 

nemá ke dni 24. 9. 2015 nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému. 

Ivana Kozlová 

vedoucí oddělení účtárny pojistného a dávek 

Vyřizuje: Friesenhengstová Hana 
Telefon: 244 012 501 

pra&kásprAva<ocMu<ího zabezpečen/ 
Pjyy-. Územní pracovfité 
U ) y 7 OLSanská 3 

C A C / 130 00 Praha 3 
bOt>4 tet. +420 244 012 111 

http://Nej.cz
http://Nej.cz








































ŽÁDOST O ZÁPIS DO "EVIDENCE POSKYTOVATELŮ  
AUDIOVIZUÁLNÍCH MEDIÁLNÍCH SLUŽEB NA VYŽÁDÁNÍ 

  
Zápis do „Evidence poskytovatelů audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání“  

se provádí v souladu se zákonem č. 132/2010 Sb. 

Verze 1. 9. 2015 
AVMSNV-01

  I. Údaje o poskytovateli služby

Název/jméno 
poskytovatele

IČ 

Ulice Č. p. Č. o.

Obec Část obce

PSČ Stát

Adresa sídla/bydliště  a kontakty

Telefon Fax 

E-mail 

Strana 1/2

  II. Identifikace audiovizuální mediální služby na vyžádání

Název služby

Umístění služby (např. internetová adresa)

Den zahájení poskytování služby

Doplňující údaje (např. žánrové vymezení, zpoplatnění, 
územní omezení ap.)  
Nepovinné údaje, pouze pro statistické účely 



  III. Správní poplatek

Podání žádosti nepodléhá správnímu poplatku.

Datum Podpis osoby, která je 
oprávněna jednat jménem 
žadatele 
vlastnoruční/elektronický 
podpis

Vyplněnou žádost uložte a odešlete se všemi přílohami datovou schránkou.  
Žádost rovněž můžete vytisknout, podepsat a odeslat poštou na adresu sídla Rady.

Strana 2/2

JUDr. 
Michaela 
Vosecká 
Klečková

Digitálně podepsal JUDr. 
Michaela Vosecká Klečková 
DN: c=CZ, o=JUDr. Michaela 
Vosecká Klečková [IČ 
66256895], ou=1, cn=JUDr. 
Michaela Vosecká Klečková, 
serialNumber=P267257 
Datum: 2017.04.18 09:49:57 
+02'00'


	form1[0]: 
	#subform[0]: 
	PO[0]: 
	částI[0]: 
	obchodnífirma[0]: SMART Comp. a. s. 
	IČ[0]: 25517767
	ulice[0]: Kubíčkova 
	čp[0]: 1 115
	čo[0]: 8
	obec[0]: Brno 
	částobce[0]: Bystrc
	psč[0]: 63500
	stát[0]: Česká republika
	telefon[0]: 539 010 101
	fax[0]: 
	email[0]: info@netbox.cz; karel.pelousek@netbox.cz

	TextField1[0]: Kuki Kino 
	TextField1[1]: komunikační síť a IPTV platforma poskytovatele služby; uzavřené sítě třetích stran/ISP operátorů pronajaté poskytovatelem služby; www.kuki.cz; síť internet
	DateField1[0]: 1.5.2017
	TextField1[2]: 


	#subform[3]: 
	přílohyI-III[0]: 
	DateTimeField1[0]: 18.4.2017



		2023-10-30T17:14:14+0100




